

י"ד בחשוון, התשפ"ד
29 באוקטובר 2023
סימוכין : 304057623
(במענה : ציין סימוכין)

לכבוד
מר אלי כהן
מנכ"ל שירותי בריאות כללית

שלום רב,

הנדון : העתקת בית החולים כרמל למתחם גילעם בקריית אתא

בהמשך להחלטת הממשלה 1231 בנושא "אסטרטגיה לפיתוח ולקידום מפרץ חיפה" הוקם צוות בין משרדי לצורך תכנון והקמה של בית חולים חדש בקריית אתא וזאת במטרה לחזק את שירותי הרפואה בחיפה ובצפון. הצוות פגש את כלל הגורמים הרלוונטיים, שקל מגוון שיקולים רחב וגיבש מסמך עבודה הממליץ להעביר את בית החולים כרמל אל מתחם גילעם סמוך לקריית אתא.

המלצה זו התחדדה בימים אלו של מלחמה, היות ובית החולים כרמל אינו ממוגן, עובדה הדורשת רידוד של פעילותו הרפואית והעברת יחידות לבית החולים התת קרקעי ברמב"ם, ועל כן החלטתי לאמץ אותה באופן מידי.

לאור האמור וכן בהסתמך על מכתבך אליי אשר נכתב כחלק מעבודת המטה, בדבר "צעדים נלווים להעברת בית החולים כרמל לקריות", אבקש משירותי בריאות כללית להתחיל בצעדים אופרטיביים ליישום ההחלטה של העתקת בית החולים כרמל למתחם גילעם. על כללית לגבש צוות עבודה, להיפגש עם כלל הגורמים הרלוונטיים לרבות ראש עיריית קריית אתא ולהציג עד ה-1.5.2024 תכנית עבודה מפורטת ורב שנתית הנותנת ביטוי לסוגיות שעל הפרק ובהן : תשתית פיזית, אופן הפעלה, כח אדם, הכשרת רופאים ומקצועות הבריאות, הבטחת המשך פיתוח ואי סגירה של מרפאות בקהילה, תחזוקה הולמת של בית החולים כרמל עד למעבר ושמירה על תמהיל שירותים בעיר חיפה ובמחוז צפון.

משרד הבריאות ילווה את תכנית המעבר של בית החולים כרמל לקריית אתא ובהתאם להמלצות הצוות הבין משרדי יפקח ויוודא גם שמירה על איכות ותמהיל השירותים הרפואיים ועל מרחב תחרותי באזור. לצד זאת המשרד יפעל בערוצים אחרים לחיזוקו של בית החולים בני ציון כחלק מחיזוק הרפואה בצפון.

אני מאחל הצלחה לשירותי בריאות כללית במשימה חשובה זו אשר מהווה בשורה לתושבי חיפה והצפון.

בכבוד רב,


משה בר סימן טוב

העתק : ח"כ אוריאל בוסו, שר הבריאות
מר יעקב פרץ, ראש עיריית קריית אתא
ד"ר הגר מזרחי, ראש חטיבת הרפואה, משרד הבריאות
מר חיים הופרט, סמנכ"ל תקצוב, תכנון ותמחור, משרד הבריאות
מר רן רידניק, ראש חטיבת רגולציה, מחשוב ובריאות דיגיטלית, משרד הבריאות
מר אורי גולדשטיין, סמנכ"ל וראש מינהל התכנון, משרד הבריאות
ד"ר סיגל ליברנט-טאוב, ראש אגף רפואה כללית, משרד הבריאות
ד"ר אורלי וויינשטיין, סמנכ"לית ראש חטיבת בתי חולים, שירותי בריאות כללית
ד"ר אבי גולדברג, מנהל מרכז רפואי כרמל
רו"ח יהלי רוטנברג, החשב הכללי, משרד האוצר
מר יוגב גרדוס, הממונה על התקציבים, משרד האוצר
רו"ח חסן אסמעיל, חשב משרד הבריאות
גב' נועה היימן, סגנית הממונה על התקציבים, אוצר